[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2020

	№
	521-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 31.07.2014 № 273/526
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 31.07.2014                            № 273/526 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области», следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4. Органы исполнительной власти Кировской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Кировской области в течение тридцати рабочих дней со дня возникновения ЧС направляют                  в управление защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области (далее – управление) обращение                   о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области (далее – обращение) и документы, обосновывающие необходимость выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области  (далее – документы)».
1.2. Подпункт 12.3 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«12.3. Нарушение срока направления обращения и документов, установленного пунктом 4 настоящего Порядка, или срока направления

доработанных документов, установленного пунктом 8 настоящего Порядка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 01.06.2020.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]